СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  « 30 »  ноября  2015г.                                                                            №    35
«О внесении изменений в решение  Совета  депутатов

Озерного   сельского   поселения   от     01.06.207 года
№ 21«Об утверждении норм предоставления площади

жилого  помещения   по договору социального  найма

и учетной нормы площади жилого помещения в целях

принятия граждан   на  учет  в качестве нуждающихся

в жилых помещениях  в  муниципальном образовании

Озерное сельское поселения »
     На основании  протеста  прокуратуры Шумячского района от 24.11.2015 года  № 19-382в-2015 на решение Совета депутатов Озёрного сельского поселения от 01.06.2007 года № 21
    Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1. Внести в  решение Совета депутатов Озёрного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  01.06.2007  № 21 «Об  утверждении  норм предоставления площади жилого  помещения   по договору социального  найма и учетной нормы площади жилого помещения в целях

принятия граждан   на  учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в  муниципальном образовании Озерное сельское» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить   норму    предоставления    площади   жилого        помещения,
предоставляемого по договору социального найма, в размере не менее  18  кв.м.  общей площади жилого помещения  на каждого члена семьи».
Глава      муниципального образования
Озерного  сельского поселения

Шумячского района    Смоленской области                                 В.П. Старченкова